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OFERTA IMPREZY INTEGRACYJNEJ 

Proponujemy Państwu organizację integracyjnej imprezy 
na terenie atrakcyjnie położonej przystani wodnej nad brzegiem 
rzeki Wisły w Krakowie. W zależności od Państwa życzenia 
oddajemy do dyspozycji namiot piknikowy umieszczony                 
w ogrodzie lub salę bankietową z tarasem widokowym na Wisłę.

ATRAKCJE IMPREZY

Wspólne grillowanie  - menu do uzgodnienia. 
Standardowy zestaw grillowy - 
( kiełbaska, kaszanka, kapusta zasmażana lub sałatka, pieczywo, napoje). 

Spływ kajakowy Wisłą 
Nasi instruktorzy przeprowadzą szkolenie w zakresie turystyki kajakowej, doradzą jak 
bezpiecznie zachować się na szlaku wodnym. Spływ odbywa się malowniczym odcinkiem Wisły, 
gdzie brzegi rzeki nie zostały naruszone przez cywilizację. Podziwiać można nie tylko uroczą 
panoramę Lasu Wolskiego ale także cenne zabytki europejskie. 
Bliski kontakt z przyrodą gwarantowany!                                          
Spływ odbywać się będzie w kajakach dwuosobowych z asystą 
instruktorów kajakarstwa.  

Na Państwa życzenie możemy zorganizować rejs po Wiśle 
statkiem lub integracje zabawy piknikowe, tematycznie 
dostosowane do zainteresowań grupy. 

W pakiecie :
- posiłek piknikowy (menu do uzgodnienia) 
- do wyboru: spływ kajakowy, rejs statkiem, zabawy piknikowe  
- pamiątkowe fotografie zamieszczone na płycie CD

W sprawie kosztów prosimy o kontakt.                                                                                 
Kosztorys kalkulowany jest indywidualnie w zależności od składowych oferty. 

KONTAKT :                                                                                                                                     
Kolejowy Klub Wodny 1929 
ul. Księcia Józefa 24a, 30-206 Kraków ( wjazd od ul. Wioślarskiej ) 
Dyrektor 
tel. 12 427 05 00, 506 479 991, E-mail kkw1929@o2.pl                                                                  
Zapraszamy do odwiedzenia naszych stron internetowych www.kkw29.pl, kajaki-krakow.pl.         


